
【本件に関するお問合せ先】 

生活協同組合コープさっぽろ  専務理事 中島 則裕  

生鮮本部長（コープさっぽろ農業賞事務局長）小松 均 

〒063-8501 札幌市西区発寒 11条 5 丁目 10-1  TEL011-671-2541（広報室）

2017 年 11 月吉日 

生活協同組合 コープさっぽろ 

広報室 

第 10 回コープさっぽろ農業賞 

表彰式のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、生活協同組合コープさっぽろ（以下コープさっぽろ）の事業・活動にご理解とご協力をいただき厚く

御礼申し上げます。 

この度「第 10 回コープさっぽろ農業賞」の表彰式を開催いたしますのでご案内申し上げます。 

コープさっぽろ農業賞は北海道の優秀な生産者を消費者の視点から応援し表彰するというコンセプトで、北

海道、札幌市をはじめホクレン様等のご協力で 2004年に第 1回目を開催いたしました。第 3回目からは漁業の

部を設け、2011 年の第 8回を一旦の区切りとし、以降は 3年に 1度の開催となっております。 

本年、第 10 回目を記念に、六次化に貢献している生産者を表彰する「ビジネスモデル賞」、過去受賞者の中

より選出する「北海道農業・漁業貢献賞」を新たに設けました。 

つきましては下記のとおり表彰式を開催いたしますので、取材の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

●日 時 11 月 17 日（金曜日）15:00～16：45 

●場 所 札幌パークホテル ３F エメラルドの間（札幌市中央区南 10条西 3丁目） 

※添付資料 第 10 回コープさっぽろ農業賞 受賞者一覧 


